nella quale, esaminati i modelli di attrezzature offerte

dall’impresapartecipante,si valutano positivamente le attrezzature proposte,

delibera

di autorizzare la fornitura delle attrezzature oculistiche, come sopra elencate, presso la Società Arkingtech di Rocco Papinial costo

complessivodi € 54.000,00 (cinquantaquattromila). N

Repubblica di San Marino
ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE

IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTADEL28settembre 2021 seduta straordinaria DELIBERA N.I

PAG. N. 2

Autorizza

ai sensi dell’art.26 del Decreto Delegato n.26/2015 e successive integrazioni e/o modifiche, la stipula del relativo contratto, di cui si